
 

        

     Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank     

  

 

２０２４年１１月 1５日 

お客さま各位 

窓口営業時間変更（昼休み実施）のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、このたび下記の店舗で窓口営業時間を変更させていただきます。なお、お急ぎのご用件、

貸金庫のご利用は、インターホン・電話にて承り速やかに対応させていただきますので遠慮なくご連絡

ください。窓口営業時間変更後も今まで同様、ご不便をおかけしないよう努めてまいります。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【 変更日 】    ２０２５年１月６日（月）より 

【 変更内容 】 

窓口営業時間 

【平日】 

８：５５ ～ １１：３０ 

１２：３０ ～ １５：００ 

※ 11:30～12:30の 1時間は窓口業務を休止させていただきます。 

＊ＡＴＭコーナーの営業時間は、変更ございません。 

【 対象の店舗 】 

対象店舗 近隣店舗 

西川口支店 戸田支店 埼玉県戸田市本町３－１０－４ ０４８－４４１－１９４１ 

南平支店 鹿浜支店 東京都足立区鹿浜５－１－３ ０３－３８９９－８３１１ 

西浦和支店 西戸田支店 埼玉県戸田市笹目３－３－４ ０４８－４２１－８２１１ 

＊上記近隣店舗の窓口営業時間（８：５５～１５：００）は変更ございません。 

以 上 


